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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 00177364769

Placa LLA4H78

CPF/CNPJ 21.592.523/0001-44

Placa Atual: LLA4H78

Código RENAVAM: 00177364769

CPF/CNPJ do Proprietário: 21.592.523/0001-44

Nome do Proprietário: RAV CONSTRUCOES EIRELI

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: I/CHEVROLET AGILE LT

Ano Fabricação: 2009

Ano Modelo: 2010

Cor: AZUL

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 101

Cilindradas: 1400

CSVs emitidos (a partir de 2016): Não há emissão do documento
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Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.
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Consultar Veículo

ATENÇÃO

  As informações obtidas através de consulta a este site


não servem como certidão de regularidade.


Dados informados

Código RENAVAM 00177364769

Placa LLA4H78

CPF/CNPJ 21.592.523/0001-44

Restrição-1: ALIENACAO FIDUCIARIA

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de furto/roubo ativa? Não

Existe comunicação de venda ativa? Não

Existe restrição judicial RENAJUD? Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu

veículo.


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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (8/11/2021), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa LLA4H78 e Renavam 00177364769. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 16:11:42 do dia 8/11/2021.

Código de controle da certidão:7ce9.539f.f0c5.2cce

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar
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Sobre o Portal de Multas

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

LLA4H78

Renavam

00177364769

Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1Portal de Multas do DNIT - Vídeo 1

Entrar

https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://www.youtube.com/watch?v=QzOufgSMfMw
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
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     RENAVAM não inscrito em Dívida Ativa

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Consulta por: RENAVAM

RENAVAM: 00177364769

Data de Cálculo: 08/11/2021

Consulta de Valores de Débitos

Tecnologia Proderj - Todos os direitos reservados



08/11/2021 15:10 www.consultadividaativa.rj.gov.br/RDGWEBLNX/servlet/StartCISPage?PAGEURL=/cisnatural/NatLogon.html&xciParameters…

www.consultadividaativa.rj.gov.br/RDGWEBLNX/servlet/StartCISPage?PAGEURL=/cisnatural/NatLogon.html&xciParameters.natsession=Consult… 2/2


